
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 4'l012009 sb.

Příloha
PŘiSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetnijednotkai tČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a N,íŠ stachy, příspěVková o Právní forma| přispěVková organ zace
sídlo: stachy 253, 384 73 stachy Předmět činno§ti:

sestaveno k: 31 12 2024 (V Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)
okamžik séstavení: 29.o1 .2025 10 1818

§7odst,3zákona

lnformace pod e § 7 odst, 4 zákona

A,3. lníolmace podle § 7 odsl, 5 zákona (TEXT)

(lčélĎi kdnolka: zŠ, zuŠ a MŠ slachy, přispěvková aígaňjzace

ses|aýena k: 31 . 12 2a24 (Ý Kč, s přesnasti na dvě desetiňá Disla)

sténka, 1 z 1b: ao583367





Příloha
PŘlsPŘ/KovE oRGA1,1zAcE

Učetníjédnotka:
Název| ZŠ, ZUŠ a MŠ stachy příspěVková o
sídlo| stachy 253, 384 73 slachy

00583367
příspěVkoVá or9anizace

tč:
právní forma:
předmět činnosti:

A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů

sestaveno k: 31, 12, 2024 (V Kč, s přesností na dvě desetinná rnísta)
okamžik sestavenii 29,01 .2025 10|18|18

či§lo i

l]čet

901

s02

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

923

92A

926

951

952

953

954

955

956

000

000

000

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

000

000

000

000

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

000

000

000

000

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

000

000

000

0,00

0.00

000

000

UcETNloBDoBl

BĚzN í!llN

P,l, l4ajet€k a závazky účelni]ednotky

1, Jinýdrobnýdlouhodobýnehmoinýmajetek

2, JinýdrobnýdloUhodobýhmotnýma]elek

3, Vyřazené pohledávky

4. ýyřazeíé záýazky

5, ostainifra]elek

P,l, Krátkodobé podmlněné pohledáVkyz i6nsfeí! a králkodobé podminěné záVazky zlíanslerů
1, Krátkodobé podínlnéné poh]edávky z piedfinancoVání líansferú

2. Krátkodobé podnriněné záVázky z piedf nancoVání tían§íeíú

3. Krétkodobé podminéné poh edávky 2e zahíaniónich transfeú

4, Kláikodobé podminéné 2áVazky ze zahíanični.h tíansferú

5 oslálni kráikodobé podmínéné poh edávkv z tíansíerú

6 o§ialni králkodobé podmínéné závazky z líánsíerú

P.ll Podnriněré poh edávkyz důVodu Uživánimá]etku]]nou osobou

1 Kíátkodobé podminěné poh edáVkyzdůvodu úplatného UžiVáni májetku]iou osoboU

2 Dlouhodobé podminěné poh edávky z dúVodou úpláhého uživánima]etku] rou osobou

3 Kláikodobé podminěné poh edávkyzdúvodu UžiVánimajelku]inou osobou rá základě smlouvy o

4 Dlouhodobé podminěné poh edáVky 2 důVodu !živánimájelkujiou osobou nažákladě smouvy

5 Kíálkodobé podminěné pohedáVkyzdúvodu UžiVánimajeiku jinou osobou zjiných dúvodů

6 DloUhodobé podminěné poh edáVkyz dúVodu uživánima]etku]nou osobou zjných dúVodú

P lV, Da ši podnriněné poh edávky

1 Králkodobé podminěné pohledáVkyze smluvo píodejid ouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podminěné poh edáVkyze smuV o píode]id]ouhodobého ma]eiku

3 Králkodobé podminěné pohledávky ž jiných smluv

4, Dlouhodobé podmi.ěné pohledáVkyz]ných sm uv

5, Klálkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daii
6, Douhodobé podminěné pohledáVkyze sdiených dani

7 králkodobé podminéné pohledávky ze vztahu k]inýmzdrojúm

8 Douhodobé podminěné pohledávky ze vzlahU kjiným zdrojúm

9. Krétkodobé podminěné úhrády pohledávek z plrjatých za] šiéni

10 Douhodobé podminéné úhlady pohledáVek z při]atých za] šiěni

11 Kráikodobé podminéné poh edávkyzé soudnich sporů správnich řizeniá] ných iizeni

12 Dlouhodobé podminěné pohledávky 2e soLJdrich spoíú spíávnich řizeniá]iných řizeni

P V Dlouhodobé podminěné poh edáVky ž transíeíú é d ouhodobé podminěné záVazky z lransfeíú

] Dló!hodóbé pódminěné poh edáVkyz předfinancoVáni líansferú

2 Dlo!hodobé podminěné záVazky z ptedfinancováni lransfelú

3 D ouhodobé podminěné pohLedáVkyze 2áhran čnich transler!

4, Douhodobé pódminénézávazkyze zahran čnich lransferú

5 oslatni dlouhodobé podminěné pohedáVky z iíansfeíu

6 oslahi d]ouhodobé podminěné záVazky ž líánšfélú

P V Podmině|é závazkyz dúvodu uživánicizihó maietku

93]

933

934

939

941

942

943

945

947

948

Účelni jidnolka: zŠ, zUŠ a MŠ slachy, pnspěÝové organizace

(ý Kč, s přésnasti na dvě désetihné mista)

slňhka: 1 z 2

scslaýenok 31 12 2Q24

lč: 00583367



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účétníjednotka: tČl 00583367
Názév| ZŠ, ZUŠ a N,4Š stachy, příspěVková o Právní foíma: příspěVková oíganizace
sídloi stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestaveno k 31 12,2024 (V Kč, s přesnosti na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.o1.2a25 la 18:18

A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú

čislo ÚČETNiOBDOBÍ

BEzNE MlNULÉ

1. Kráikodobé podmlněné závázky z opelaiivniho leasingu

2 DloUhodóbé podminěné závazky z operatlVniho eá§ingu

3 Klátkodobé podminěné závazky ziinančniho leasingU

4, DloUhodobé podminěné závazkyzfnančniho l€as i9u

5, Králkodobé podminéné záýazky zdúýad! užíýá|:l czího majetku ná zák adě sm ouvy o Výpůjčcé

6, Dlo!hodobé podminéné závazky z důvodu uživánicziho maietku ia základé smouw ovýpůjčc

7 Kráikodobé podminéné záVazky ž dúvodu uživániciziho majetku nebojeho převžetizjiných dúv

8. D ouhodobé podmhěné záVazky z dúvodu uživániciziho ma]elku nebojeho převzeti z jiných dú

P Vl, Další podmíněné závazky

1 Kíáikodobé podíninéré záVazkyže smúV o pořizeni dlouhodobého maielku

2, Dlouhodobé podminěné závazkyze sínluV o poiizeni dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podminéné záVázky zjiných sm!V

4, Dlolhódobé podminéné závazky zjiných snr Uv

5 Králkodobé podminěné 2ávazky z pi!alého ko.teíálu

6, Douhodobé podminěné závazky z piijaiého ko]ateíá u

7 Kláikodobé podmíněné záýazky ýyplýýajicí z píáýni.h předpisú a dalšič nnostirlrocizákonodérn

8 Dlouhodobé podminěné záýazky ýypýýaiící zpíáýni.h piedpisú á dálšič nnoslifiocižákonodáí

9, Kíálkodobé podminéné záVazky z poskyinutých gaíancl jednorázových

10, Dlouhodobé podíníněié záVa2kyz poskyln!iých gaíanci jednOrázovýclr

11, Krátkodobé podminěné záVazky z poskytnutých garánci osiainich

12 Douhodobé podminéné závázky z poskyinutých gaíanciostáhich

13 Krátkodobépodmi|ěnézávazkyzesoudnióhsporii] splávnich iizeniajinýchiizeni

14 Douhodobé podmirěné závazky ze soudnich sporú spíávnich iizeniajinýclr řizeni

P Vll ostainipodminěná aktiva a oslalni podminéná pasVa a vyíov.évaciúóly

1 ostahi králkodobá podrrllněná aktiva

2 oslátnidlouhodobápodmině|aakliva

3 oslahikrálkodobépodmlněnápasVa

4 oslalnidlo!hodobápodminénápásVa

5, VyróVnávaci účet k podrozvahovým účti]m

96l

962

963

964

965

966

967

968

971

912

973

9T4

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

000

000

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

lJěétní jédnalka: zš, zuš a Mš slachy přispévková organhace

seslavenok 3í 12 2a24 (v kč s Přesnósli úe dýě desétlĎná fuisla)

slránka: 2 z 2Ď: 0a58367



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetníjednotka: tČ; 00583367
Název| ZŠ, ZUŠ a N4Š stachy příspěVková o Právniforma: příspěVková organlzace
sídlo| stachy 253, 384 73 Stachy Předmět činnosti:

sestaveno k 31. 12.2024 |ý Kč,3 přesností na dvě deset nná mista)
okamžik sestavení: 29,01,2025 10:18:18

A,5, lníolmace podle § T8 odst, 3 písm, b)zákona (TEXT)

Úěethljednalka: zŠ, zuŠ a MŠ stachy, přispévkové oryanizaco

sestavéno/< 3í 12 2a2l|vl4i s přesnoslina.lvé deýlinná nísla)

stánka: 1 z 1





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetnijednotka: lČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a N4Š stachy, příspěVková o Právnífolma: pří§pěVková oíganlzace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestaveno k 31.12.2024 (v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)
okamžik sestavení| 29,u 2a251a 18:18

A,6, lnformace podle § 19 odst, 6 zákona

učetniFdnatka zŠ, zuŠa MŠ slachy, přispévkóvá ólganizace

ses|aÝena k: 31. 12 2024 (ý Kč s přesnósti ha dýé déselihhé hlisla)

lČ: ao583367 slránka: 1 z 1





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

účetníjednotka: tČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a N,'lŠ stachy, příspěVková o Právníforma: přlspěVková organlzace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestaveno k 31. 12 2024 (v Kč, s přesností na dVě deselinná místa)
okamžik sestaveni| 29.01 .2025 10 1B18

B 1, nformace podle § 66 odst, 6 (TEXT)

B 2, lnforrnace podle § 66 odsl, 8 (TEXT) 0,

lnfoímace podle § 68 od§l 3 (čísLo A TEXT) 0,00

lJěetní jednolka: zš, zuš a MŠ stachy, PřlspéÝkoÝá óryahizaee

seslavénó k 3í 12 2a24 (ý Kč s Přesňasli ňé l:jÝé .leselinná nisla)

lč: a0583367 stránka: 1 2 1





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetní jednotka: tČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a Ni]Š stachy, příspěVková o Přávníforma| příspěVková organlzace
sídlol stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestaveno k: 31 12.2024 (v Kó s přesnosti na dVě deselinná místa)
okamžik sestaveni| 29,01,2025 10il8i18

c. Doplňujicí informace k položkám rozvahy "c.1,1. Jmění účetníjednotky" a "c,1,3, Transíery ná pořízení dlouhodobého majetku"

ličEíNloBDoBí
BEZNE |M|NULE

c,] ZVýšenístavLl tÉnsfeíú na poiiž€nid ouhodobého nraietku ža běžné účelni obdobi

c.2 sniženistavu transíerú na pořizeni dlouhodobého ma]etku ve Věcné a časové souvsosti

0,00

0,00

0,00

0,00

l:lčélni iédnolka, 7Š 2UŠ a MŠ 
'lafhy. 

pi;gpěvAavá oganEace

séslaveno k]3í 12 2024 (Ý Kč s přesnasli na dýé deselinné nísla)

slrénka: 1 z 1





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetníjednotkai tČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a MŠ stachy, přjspěVková o Právni forma: přispěVková olganlzace
sídlo| Stachy 253, 3B4 73 stachy Předmět činnostii

sestaveno k: 31 12 2024 (V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení| 29.01.2025 10:18:18

Počei jednotljvých Věcia souborů majetku nebo seznarn lohoto nrajelku (ČiSLo A TEXT)

D, 2, ce|ková Výměra lesnich pozemkú s lesním porostern (ČlSLo) 0,

D, 3, Výše ocenění celkové výměíy lesních pozemků s Lesním porostem Ve Výši 57 Kč/m2 (ČlsLo)

4, Výměra lesních pozemků s lesnim poíostem oceněnýchjiným způsobem (Člslo) 0,00

D. 5, Výše oceněni lesních pozemků s lesním poroslem oceněných jiným způsobern (ÓÍsLo) 0,00

D, 6. Průměrná výše ocenění Výměry lesnich pozeínků s lesnim porostem oceněných jiným způsobem (ČlsLo) 0,00

hoŤenld' l o_e'lé1, le:riCl pozFŤl - j -yrr /p"5ooen LČ SLo A TEX-] 0,00

Účetni jednotka: zŠ zUŠ a MŠ staďy, příspěvkavá orgsniza@

seslaýenó k] 3í 12 2024(ýKč s přesnaslí na.iVě deserDDá Dlsla)

]č 005a3367 stánka: 1 z 1

0,0C





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetníjednotka: lČ: 00583367
Název: zŠ, ZUŠ a N4Š stachy, příspěVková o Právníformai příspěVková organzace
sídlo: slachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sesiaveno k: 31, 12 2a24 (v Kč s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení| 29,01,2025 10:18:18

E.'l. Doplňující informace k položkám íozvahy
K položce Doplňující informace částka

uélní jednolké: zŠ, zuŠ a MŠ slachy, přtspévkóvá ó|gÉhizacé

seslavero k:3í 12.2a24(vRč s přesnasti na.]Ýé elesethná misla)

slránka: 1 z 1lč oa$*67





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetni jednotka; lČ: 00583367
Název: ZŠ, ZUŠ a MŠ stachy, při§pěVková o Právní forma| příspěVková oíganžace
sídlo: stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

Sestaveno ki 31 12 2024 (V Kč, s přesností na dVě deselinná místa)
okamžik sestavení| 29,01,2025 10]18:18

E,2. Doplňujicí informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující infornace částka

Úěetnl jednol*a: 
^, 

zuŠ a MŠ stachy, přispěvkoýé organiza@

séslaýero k 37. 12 2021 (ý Kč s přesnósti ha dvé desélihĎá ňista)

]Č: a0583367 slránka: 1 z 1





Příloha
PRlSPEVKOVE ORGANlZACE

Účetníjednotkai
Názevi ZŠ, ZUŠ a N,lŠ Stachy, příspěVková o
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy

lč:
právníforma:
předmět činnosti:

00583367
přlspéVkoVá organizace

sestaveno k 31 12.2024 |v Kč. s přesností na dvě desetinná mista)
okamžik sestavení| 29.a1.2025 10 1818

E,3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující infarmace částka

ÚčélĎi jadnol*a: zŠ, zuŠ a MŠ staary, příspéý,]@vá arganiza@

seslaverók 37 12 2a24 (v Kč, spřéshóšll na dvé déselihhé mista)

lÓ: ao5a$67 slránka: 1 2 1





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Účetníjednotka:
Názév| ZŠ, zUŠ a N4Š stachy, přispěVková o

sídlo| stachy 253, 3B4 73 stachy

lč;
právní forma:
předmět činno§ti:

005B3367
příspěVková organizace

sestaveno k: 31, 12, 2024 (V Kč, s presnostl na dVě deset nná mísia)
okamžik sestavení: 29,01,2025 10:18:18

E.4. Doplňujicí informace k položkám přéhlédu o změnách vlastního kapitálu
K palažce Doplňujíci iníormace částka

Llčéthi jadhoťka: zŠ, zUŠ a MŠ slachy, PřIspěvkóýá óígshjzaca

seslaýero k 37 12 2024(ýKč s přesĎósti ha dvě desellňná mista)

slénka: 1 z 1]č 00583367





Příloha
Fond kultuřních a sociálních

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE
Účetnijednotka: lč:
Název| ZŠ, ZUŠ a MŠ stachy, příspěVková o Plávni fořma:

00583367
príspěVkoVá organizacé

sídlo: stachy 253, 384 73 Stachy předmět činnostii

sestaveno k: 31 12 2024 (V Kč, s přesností na
okamžiksestavení: 29,01,2025

dVě desetinná místa)
10:18:18

F.D lňující informace k íondúm účetníjednot

čislo

1.

2.

3,

5,

1,

2.

3,

5,

6,

8,

9,

Poóálečnistav fondu k 1 1,

splátky půjček na bytové úóe y poskyinltých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojslná plněni od pojišloviy Vzlahujici se k majetku pořizenému ž íondu

Peněžniájiné dary uÉ€ré do londu

Půjčky na byiové ú@]y

Kuliuía, lěovýchová a spor|

socé nlvýpomoc a pújčky

Poskylnuté peněžnidary

Úh.ada přispéVku na penzijní př po] šténi

Úhlada část pojislného násoukroméžVotni pojišlěni

2a0 246,a1

178 096,75

171 10a,75

0,00

0,00

1 627,00

5 361,00

183 707,00

0.00

0,00

0,00

85 880,00

0,00

0,00

22 350,00

0,00

75 477,aa

194 636,56

seslaveno k:31 12 2a2l (v Rč spřesróslina dvě lJeséthná n]isla)

zŠ zUŠ a MŠ slachy. přjsPévkavá otganl2aca ]Č: oa58367 slránka: 1 2 1





Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE
Účetnijednotka: lÓ: 0058336/
Název: ZŠ ZUŠ a NiŠ stachy, přispévková o Právni foíma: příspěVková organ zace
sídlo: stachy 253, 384 73 slachy Předmět činnostii

sestaveno k: 31, 12 2a24 (ý Kč s přesností na dVě desetinná rnísta)
okamžik sestavéní: 29.a1.2025 10|1818

F. Doplňující informacé k fondúm účetníjednotky

D,l, Počáiečni stav fondLJ k 1, 1

D,ll, Tvorba fondu
,1.

2.

3.

5.

6.

D,lll,

1.

2.

3.

5.

z epšený Výsledek hospodářéni

Nespotiebované doléce z íozpočiu Evropské unie

Nespotřebované dota@ ž mezinárodnich sm uv

Peněžnidary účelové

Peněžni dáry neúčeoVé

ÚhÉda zhoršeného výs edku hospodařeni

posilenifondu investic se só!hlasem zizovate e

Časové pieklenuii dočasného iesou adu mezivýnosy a nákady

3 305 067,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,0o

1 479 6a7,4,1

1 419 6a7,41

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 379,81

(Eélnl jédr]otka: 2Š, zUŠ a MŠ staď,y, přIspěýkóýá órgéhjza@

séstavenók 31 12 2024 (v kč. s přesnasti ia dÝé (leselinná nista)

1Ó: 00583367 slrá,ka: 1 2 1





Příloha
lívéstiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE
účetnijednotka: tč: oosbasoz
Název: ZŠ, ZUŠ a [4Š stachy, příspěVková o P.ávní íorma: přispěVková oígan zace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

Sesiaveno k 31 12. 2024 (V Kč, s přesností na dVě deselinná místa)
okamžik sestavení: 29 u 2a25 1a 1al8

íci iníormacé k íondúm ličetni ed

F l Počátečnistav iondu k 1. 1

Fl, Tvorba fondu

1 Pen prosli Ve Výš] odp hmot a nehmol dlóuhod. majelku plóVáděné podle

2 lnvestčnipřispěV€k z lozpočlu zřzovatele

3 lnvestični dolace ze siátnich fondú a jiných veiejných rozpoč{ú

4 Ve výš piijmi] 2 píodeje svéřenéhodlouhodobého hmotného má]etku

5 Penéžni dary a přispěVkyodjných subjekiů

6. Ve Výš plijňú z píode]e maietku V€ vlásinictvipřlspěvkové oíqaniza@

7. Převodyzíezerunihoiondu

F, ll Óerpánifondu

1, Pořizeniatech zhodn hmot a nelrmot, dlouhod nra], svýj dlobnéhohm

2. Úhrada nvesličnich úVěrů ,rebo půjček

3, odvod do íozpočlu zřizovatele

4, N.V pen pros{i, Ul@ných na ln údÉby. opíav fi]a] , kt€rý přisp oíg pou

F,]V, Konečiý stav fondu

86999,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 999,99

Llčalni jednolka: zš, zlJš é Mš staúy, přIsPěvkóvé organiza@

sésláýeno k 3í 12 2a2l (v Rč spřesnosllnadvě desetiDná n]ísla)

1č 00583j6? slránka: 1 z 1





Příloha
ostatní fondy

PRlSPEVKOVE ORGANlZACE
Účetnijednotka: lČ: oosóss67
Název| zŠ, ZUš a N4š stachy, příspěVková o Právní forma: příspěVková organizace
sídlo: stachy 253, 384 73 Stachy Předmět činnosti:

sestaveno k: 31,12 2024 (V Kč, s přesnostl na dVě desét nná místa)
okamžiksestavení| 29,01,2025 10:18:18

ící informace k fondům účgtníj

Účelli je.lhalka: zŠ zUŠ a MŠ slachy, piispévková oganžace

sesraýeDo k] 3 7 1 2 2024 (ý Kč, s píesnasli na dÝě deseliĎné misla)

slránka: 1 z 11č ()0533367





Příloha
stavby

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE
Učetníjednotkai tČ: 00583367
Název| ZŠ, ZUŠ a N/Š stachy, příspěVková o Právni formai přispěVková oígan zace
sídlo| Stachy 253, 384 73 stachy Předměl činnosti|

sestaveno k: 31, 12,2024 (V Kč, s přesnostina dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.01,2025 10:18:18

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. stavby" výkazu rozvahy
cí§lo účETNioBDoBi

BĚŽNE M|NULÉ
BRuTío xonexE I ttiiiď l

G,

G,1,

c.2.

G,3,

c,4,

G.5.

Bytóvé domy a bytové ]ednotky

Budovy pro s užby obyvatelstvu

Jiné nebylové domy a nebytové jédiolky

Komui kace a veřé]né osvětěni

810128,50

0,00

810128,50

0,00

0,00

0,00

0,00

518 823,01

0,00

518 823,0]

0,00

0,00

0,00

0,00

291 305,49

0,00

29,1 305,49

0,00

0,00

0,00

0,00

303 3]7,49

0,00

303 317,49

0,00

0,00

0.00

0,00

Úéeki jednalka: zŠ, zUŠ a MŠ síachy, přišpěvkové or1anizace

seslaýero Á 3í 12 2021(v Kč spřesnasli na dvé CJesetiDná misla)

1č: oa58j67 slránka: 1 2 1





Příloha
Poz€mky

PŘiSPĚVKOVÉ ORGANlZACE
Účetníjednotka; tČ: 00583367
Názév: ZŠ, ZUŠ a MŠ siachy, příspěVková o PráVní forma: příspěVková organizace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12, 2024 (V Kč, s přesnosll na dVě deset nná mista)
okamžik sestavení: 29.01.2025 10:181 B

H. Doplňuiící infoímace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy
či§lo ÚČETNiOBDOBÍ

BĚžNÉ rr,rilrur-É

snurro l KoREKcE T Neriol
H 1, stavební pozemky

H2. Lesní pozemky

H 3. Zahrady, pastviy,loúky, rybniky

H4. zastavéná plocha

H,5. ostalnípoz€mky

000

0,00

000

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(lěélói jédnolka: zŠ, zuŠ a MŠ slachy, přispévkové orqaniza@

se§tévero kj 31 12 2a?l (v Rč spřesnóslí nadýé desetjnhé hlista)

sÉnka: 1 z 1lč aó5a*67





Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

Učetnijednotka: lČ: 00583367
Nážev: ZŠ, zUŠ a N4Š stachy, příspěvková o Právní folma: příspéVková olgan zace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činno6ti:

sestaveno k 31 12. 2024 (ý Kč, s přesnoslí na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.01.2025 10:18:18

l. Doplňujicí informace k položce ,,A.l1.4, Náklady z piecenění reálnou hodnotou'' výkazu zisku a ztráty

cIslo ÚČETNlOBDOBÍ

BEZNE M|NULE
l,

1,1,

1.2.

Náklady z přecenéni íeálnoU hodnotou

Nákladyz přéc€něnileálnou hodnotou m.jetku Uósného k prcdejipodle § 64

oslahl nákladyzpieceněníreálnouhodnolou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Úč.!Ďi iédnolka: zŠ, zuŠ a MŠ slacty, pijspěý*ová oryaniza@

sestaveDo k 3í 12 2a2l (ý Kč spřesnóslihadvé desetú)né nlísla)

]č: 00583367 slránka: 1 2 1





Příloha
PRlSPEVKOVE ORGANlZACE

Úč€tnijednotka: tČ: oosa3367
Název: ZŠ, ZUŠ a [,4Š stachy, přl§pěvková o Právniformai příspěVková organizace
sídlo| stachy 253, 384 73 stachy Předmět činnosti:

sestavéno k 31 12.2024 (ý Kó, s přésností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.u.2a25 fi|lala

J. Doplň uj íc í informace k položce ,,B,l1,4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou'' výkazu ziskU a ztráty

cislo ÚČETNÍOBDOBl

BĚžNÉ IvlNU!É
J.

J,1,

J.2.

Výnosy ž pieceněnireé nou hodnoto!

Výnosy 2 přec€iěni reá nou hodnotou ínajeikL] !rčeného k prode] pod e § 64

ostatnlVýnosy z pie@nénlreá nou hodnotou

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

ljč.lnj jédhalka: zŠ, zuŠ a MŠ stachy, příspéý*oýá óřgahiza@

seslaverok:3í 12 2a24 |ý Rč, spřésnoslinadvé desenrná místa)

1Č: oa5$367 slránka: 1 z 1





§
,!
E\,e*
§

€;
BF
FÓ

;

ě
3

§§

9

3
,§
E

s
š
3

š3

š3EN
;Y]
:\

;ě
J9,
§§

,!

6_9

ěó
§š
irP>.,.

EŇó

,-zó

§
.9
E

,!9

Pš
,99

!řŇs
_;Ň
;E

n

E

,§

E

§

E

,a

ooě

e
E

.9
,!

š

9

,!
9

E

t!

9

9
|9,6,

E

-; c

o3š

Ě

g

;!

(,)

(,)

(!
(§
E)

o

.Yoo
cL
o
o,ó,
tl

ť

§





§*
.9
EN
P*
s
E

,pě
6,p

,e

ě

§§

9

g
š
9
§

,3

.§§_§§
3í
.§:
€Ýj

hNřr

3š

p
E

,9É

Ec!

;E
yo

_§

*x

'-: aj=

,=z

E

E

E

9

9
E,c

9

,Eé

ei§

EEÉ
o33,

§
§

e§
Ě

9

l,

,9





§-
.9E\
§_

8_{_!BE
€,i
B
a

ě

r§_3

9
*!

,§

§

,š

§

€

§
§

o-s

a

J{J

,9 l

§

o

oo

t
,9

9
§
§

§

a
3

§

3

p

§
€
l!

i

§e
§a

3É

t
- l.r

§

.§:
,§,

E§Ě,§,

§"
§ps,§,

t
8

c
§

§

5
á

Ť

€:
§š i
§ Ě:

&§

€E

§
Ň

:
q

ll
t

!
{

§

§

3

s*

§'

6,
ý
E

;N9_
,áN

N;Ň

:o

ó

.§

Nt

,, 9

o- o-

ěó
!i<

o3
Ni,as
; ,,

za

o
l.
ó)a
o
_c\ó
E
o

-!a5
oo
G
o
-c,0)

0,
0)

a
óc
ť
(E
cL
.c
(J
o

-!a
o)

o
o-
o
ó
(§
E.f

3

§

8
§
š

§
d




